FocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE NpodeccuoHanbHoe obpasoBaTesibHOe yHpexAeHne
JNleHuHrpaackon obnactu
«TUXBUHCKMUIA NPOMbBILLNIEHHO-TEXHOJIOTMYECKUIA TEXHUKYM
uM. E.WU. JlebenesBa>

PACMNOPAXEHWE

25.01.2022 roga N2 9
. TUXBWH

O CTOMMOCTU NJIaTHbIX 06pa3oBaTenibHbIX

ycnyr B 2022 rogy»

B COOTBETCTBUM C uYacTblo 3 crtateu 54, ctatbu 101, ®eaepanbHOro 3akoHa OT
29.12.2012 N9 273-®3 «06 o6pasosaHuu B Poccuiickoit denepaunun», [loNoxeHueM o
nnaTHbIX 06pa3oBaTENbHbIX YC/yrax B TEXHUKYM, C y4yeToM ocTaHosneHnem MpasuTenscrsa
PO N° 1441 oT 15.09.2020 roaa «06 yTBepXXAEHUW MNaTHbIX obpasoBaTenbHbLIX yCiyr», B
LensixX COBEPLIEHCTBOBaHMA 1 ynopsaodeHns obpasosaTe/ibHOro npouecca:

. 1. YCTAaHOBUTb LEHbl Ha OBy4yeHWe Mo nporpaMMaM CpeaHero npoeccMoHanbHoro
ob6pa3oBaHWa MNOArOTOBKM CreuuanucToB cpeaHero 3BeHa O4YHOro oby4yeHns
npueM Ha 2022 roa:

13.02.02 TennocHabxeHue U TennotexHuueckoe obopyaosaHue 63544-00 3a rog

13.02.11 TexHu4yeckas aKkcnnyartauus " obcnyxusaHue ANEeKTpUYecKoro w

3neKTpoMexaHuyeckoro obopyaosaHus (no oTpacnam) 63544-00 3a roa

15.02.08 TexHonorus MawuHoctpoenus 63544-00 3a roa

19.02.10 TexHonorus npoaykuun obliecTBeHHoro nutaHus 63544-00 3a roa

22.02.06 Csapou4Hoe npon3soacTso 63544-00 3a roa

38.02.01 DKoHOMMKa U ByxranTepckuii yuer (no otpacnsM) 63544-00 3a roa

2. YCTaHOBUTL LeHbl Ha obydyeHue no nporpaMmaMm cpefHero npoeccoHasbHOro

obpasoBaHus MOArOTOBKW KBanupuUUPOBaHHbIX pabouynx, cny>xauwmx npueMm Ha
2022 roa:

08.01.10 MacTep XWUAULWHO-KOMMYHaNbHOro Xo3sicTBa 64168-00 3a roa

08.01.24 MacTtep CTONIAPHO-MNOTHUYHLIX, MApPKeTHbIX W CTEKOJIbHbIX pabotr 64168-00 3a
roa

08.01.25 MacTep oTAENO4YHbIX CTPOUTENbHbBIX U AEKOPaTUBHbBIX pabot 64168-00 3a roa

13.01.10 DneKTpOMOHTEP MO PEMOHTY M 06CnyXusaHuto anekTpoobopyaosaHus 64168-00
3a rog

15.01.05 Csaplmk (Py4HON M 4acTU4YHO MEXaHM3MPOBAHHOW CBapKU Hannaeku) 64168-00
3a roa

15.01.29 KoHTponep ciecapHbiX U cTaHouHbIx pabot 64168-00 3a roa

15.01.35 MacTtep cnecapHbix pabot 64168-00 3a roa

29.01.08 OnepaTop LWBelHOro o6opyaosaHus 64168-00 3a rog

43.01.09 MMosap, KoHauTep 64168-00 3a roa

3. YCTaHOBUTL LeHbl Ha obyyeHue No MporpaMMaMm cpefHero mpopecchoHasbHOro
obpasoBaHus MOArOTOBKM CMeuuannucTos CpeaHero 3BeHa 3a04HOro obyyeHuns
npuem Ha 2022 roa:

15.02.08 TexHonorus mawuHocTpoeHus 36000-00 3a roa
22.02.06 CsapouHoe npoussoacTso 36000-00 3a roa
38.02.01 DkoHOMMKa v 6yxrantepckuii yyet 34000-00 3a roa

4. YCTaHOBUTL LUeHbl Ha oByyeHne no nporpaMmmaM npogeccuoHanbHoro oby4dyeHus Ha
2022 ropa:



MPOrPAMMBI MEPEMNOAMOTOBKWN -
HanmeHoBaHue nNporpamMmsl

SNeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U 0BCNTYXUBAHUIO
anekTpoobopyaoBaHUs

Cnecapb No pPeMOHTY 31eKkTpoobopyaoBaHUs
CBapujMK py4yHOW AyroBOi CBapKu MaaBsaWMMCA NOKPbITbIM
3M1eKTPOAOM

CBaplUMK YaCTUYHO MEXaHU3MpPOBaHHOW CBapKu
(HannaBkw)

CBaplMKk AyroBoi CBapKu HenaaBAWNMCS 3/1eKTPOAOM B
3alMTHOM rase

Tokapb

KoHTponep cTaHO4HbIX M CnecapHbiX paboT
KoHTpoJsiep cBapoy4HbiX paboT
O6NULOBLMK-NAUTOYHUK

WrykaTyp

Mansp

MNoeap

BapmeH

KoHauTep

OnepaTop weeiHoro obopyanoBaHus

MAOTHUK

Cronsap

Liges

Cnecapb-peMOHTHUK

Cnecapb MexaHoc60poy4HbIX paboT
Cnecapb-UHCTPYMEHTaNbLIWK

bByxrantep

OnepaTop CTaHKOB C NMPOrpaMMHbIM ynpasieHueM
CTaHOYHMK LWKMPOKOro npopunsa

Tokapb

MOBbIWEHUE KBAJTUOUKALWWN -
HaumeHoBaHuMe NporpaMmbl

e DIEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U 06CNyXUBaHUIO
anekTpoobopynoBaHun

e Cnecapb No peMOHTY 35iekTpoobopyaoBaHNS

o CBaplUMK py4YHO! AyroBoOW CBApKu NiaBaLMUMCS
NOKPbITLIM 3/IEKTPOAOM

¢ CBapLUK 4YaCTUYHO MeXaHW3nMpoBaHHOW CBapKu

(Hannaekwn)

e Tokapb

e KOHTpOJiep CTaHO4HbIX U cnecapHbix paboT

o KoHTponep cBapo4Hbix paboT

e OBMNUOBLWMUK-TIIUTOYHUK

e LUTyKaTyp

e Mansap

e [loBap

o BapMmeH

o KoHautep

e OnepaTop wBeiiHoro o6opyaoBaHus

e [INOTHUK

e Cronsap

o LlBesa

e Cnecapb-peMOHTHUK

e Cnecapb MexaHocbopou4HbIX paboT

e Cnecapb-UHCTPYMEHTaNbLMK

e Byxrantep 3
e OnepaTop CTaHKOB C NMPOrpaMMHbIM ynpaBneHnem
e CTaHOYHMK WHUpOKoro npoduns

KonnyecTtBo
YyacoB
264

264
264

288

264

180
180
180
264
180
180
264
180
264
180
180
180
180
180
180
180
264
264
264
180

KonudecTBo
4acoB
144

144
144

144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

CToOMMOCTb 0by4YyeHus

3a Kypc
16640-00 pybnewn

16640-00 pybnew
16640-00 pybnew

18200-00 py6nei
16640-00 pybneit

16640-00 pybne#n
15600-00 pybnew
16640-00 pybneit
16640-00 pybnei
15600-00 py6ne
15600-00 pybne#
16640-00 pybneii
15600-00 pybnei
16640-00 pybnei
15600-00 py6nei
15600-00 py6neii
15600-00 py6nei
15600-00 pybneit
15600-00 pybneit
15600-00 py6nen
15600-00 py6newn
16640-00 pybne#
16640-00 pybnei
16640-00 pybnei
15600-00 pybneit

CToMMOCTb 0By4eHus

3a Kypc
13000-00 py6ne#

13000-00 pybnen
13000-00 py6nen

13000-00 py6neti

13000-00 py6ne#
13000-00 py6nei
13000-00 py6ne#
13000-00 py6neii
13000-00 pybneli
13000-00 py6neli
13000-00 py6nei
13000-00 pybnei
13000-00 pybneii
13000-00 py6ne#
13000-00 py6ne
13000-00 py6nei
13000-00 py6nei
13000-00 pybne#n
13000-00 py6nel
13000-00 pybneli
13000-00 pybneit
13000-00 pybneii
13000-00 pybneit



s Tokapb 144 13000-00 pybne#
MPOrPAMMbI MPOPECCUOHAJIBHOIO OBYYEHUSA A1 CTYOEHTOB TEXHUKYMA —

HavMeHoBaHue nporpaMmsl Konuuyecteo CTonMocTb 0by4eHus
yacos 3a Kypc

e DNEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U 06CNYXWBAHUIO 144 6100-00 pybneit
anekTpoobopynosaHus

o Cnecapb Mo PeMOHTY 3/1eKTpoobopyaoBaHns 144 6100-00 py6neii

e CBaplKWK py4YHOW 4YyroBOi CBapKu nnassLiMMCs 144 6100-00 py6neii
MOKPbITEIM 3N1EKTPOAOM

o CBapLMK YacTUYHO MEXaHW3UPOBAHHOW CBapKM 144 6100-00 py6reit
(Hannaekw)

e CBapliuK py4yHOW aproHHO-4yroBoi cBapKu 144 6100-00 py6neit

5. YcTaHOBUTL CPOK necrteua pacnopsxenus ao 31 gekabpsa 2022 roaa.

o,

6. KoHTponb 3a MUCMOSHEHWMEM * HacCTOSALWEro pacrnops)XeHWsA  BO3JI0OXWUTb  Ha
3aMecTuTens AupekTopa no y4yebHo-npoussoacTBeHHOW paboTe P.tO. KHasesa.
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